年  月  日

文  教  大  学  学  長   殿

死   亡   届

届 出 人

所    属

学 籍 番 号               学 年      年

氏       名

下記のとおり（父親・母親）が死亡しましたので届けます。

記

死亡者氏名

年      齢                    歳

死亡年月日                 年   月   日

事

務

処

理

呼び出し 弔慰金 父母教 課長 保証人変更 係

済 ・ 無

※「死亡診断書」、「死亡届」、「会葬礼状」のいずれかのコピーを添付してください。

※保証人変更が必要な場合は「学籍登録事項変更届」の提出が必要です。